

Sammanställning över ansökningar av folkhälsobidrag med förslag till beslut

Förslag till beslut:

Folkhälsorådet föreslås bevilja samtliga föreningar, som uppfyllt kriterierna och inkommit med ansökan inom rätt tid, en sammanlagd summa på 69 000 kr.

Förening	Sökt belopp	För vad	Fått bidrag tidigare	Stämmer helt med kriterierna	Stämmer delvis med kriterierna	Förslag till beslut
1 Rädde Barnens lokalförening i Karlsborg Kontaktperson: Ingrid Ohlsson	6 000 kr	Stöttning av utsatta barn Huvuduppdrag är att få barnkonventionen att genomsyra all kommunal verksamhet samt inom vår kommun stötta utsatta barn. Man har funnit att höstlovsaktiviteterna varit av stor betydelse för ett antal utsatta barn, barn som ofta av olika anledningar hamnar i utanförskap och sällan åker bort på lov. De barnen har tidigare blivit sittande ensamma hemma under höstlovet, och genomlidit en lovvecka, som andra barn fyllt med upplevelser. Man vill därför satsa på meningsfulla och roliga aktiviteter att erbjuda alla barn och hoppas därför att de mest utsatta barnen skall deltaga även detta år. Man har tidigare år med tillfredsställelse noterat att höstlovsaktiviteterna betydligt mycket för de barn som varit i störts behov av dem.	Ja	Utöver ordinarie utbud Inom fokusområdet Har förenings- och kon-taktpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings-/lokalcostnad eller entrébelagda arrangemang		Bevilja 6 000 kr
2 Undenäsbyg-gens Byalag Kontaktperson: Åke Backlund	10 000 kr	Barn- och ungdomsverksamhet Fortsatt drift och utveckling av ungdomsgården Torpstället i Undenäs. Verksamheten är främst riktad till barn och ungdom 7-16 år och drivs helt ideellt. Man avser att, om möjlighet ges, fortsätta kurserna i teater, film, musik och "skapa ett konstverk" för att berika fritiden för ungdomarna.	Ja	Utöver ordinarie utbud Inom fokusområdet Har förenings- och kon-taktpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare		Bevilja 10 000 kr

P. J. ad

3	Karlsborgs Teatersällskap Kontaktperson: Mona Andersson	7 000 kr	<p>Amatörteater för och med barn/ungdomar Ungdomsverksamheten som Teatersällskapet bedrivit de senaste åren har visat sig vara mycket utvecklande för deltagarna. Det har ökat intresset för teater, fler och fler vill vara med. Att agera på scenen stärker självförtroendet och man får en säkerhet och styrka för att våga tala i grupp även i vardagsmanhang.</p> <p>Tobias Tunmats är beredd att fortsätta leda barngruppen. Andra vuxna från Teatersällskapet, samt hela styrelsen stöttar aktivt.</p> <p>Inga krav ställs från styrelsens sida att resultatet –ställning för publik – ska generera överskott, bara det går ihop ekonomiskt. Det viktiga är att "ungarna" har roligt under ansvar och därigenom säkrar framtiden för teater för alla inom Karlsborgs kommun.</p>	Ja	<p>Utöver ordinarie utbud Inom fokusområdet Har förenings- och kon-taktpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokalkostnad eller entrébelagda arrange-mang</p>	Bevilja 7 000 kr
4	Karlsborgs Sol-datementsföre-ning Kontaktperson: Marianne Jägerström	10 000 kr	<p>Barn och ungdomsverksamhet/Familjeverkstan Man vill stödja barn och ungdomar som har föräldrar i internationell tjänst. Rubriker i tidningar och nyhetspro-gram kan sätta igång starka känslor och eftermiddagen då skolan är slut och ingen finns hemma kan vara en tung tid. <i>Eftermiddagsverkstad</i> – för dem som behöver någonstans att gå efter skolan. Någon att prata med och något att stoppa i magen, kanske hjälp med läxor, mm. <i>"Lek- och återmiddag"</i> – en barnmeny och ett rum fullt med aktivitetsmöjligheter kan ge en skön tillvaro för den anhörige som önskar träffa andra i samma situation och barnen kan leka fritt i säker miljö.</p> <p>Ansökan gäller utbildning i: Familjeverkstan program – Sensus Samtalsstöd - Sensus Utbildningen är tänkt för tre personer. Man söker den fak-tiska kostnaden, men är tacksam för den summa som är</p>	Nej	<p>Ny verksamhet Inom fokusområdet Har förenings- och kon-taktpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokalkostnad eller entrébelagda arrange-mang</p>	Bevilja 10 000 kr

Pj ad

			möjlig.					
5	SOK Träff Skidor Kontaktperson: Owe Jansson	3 000 kr	Ungdomstränarkurs SOK-TRÄFF Skidor vill sända en ledare på intern ungdomstränarkurs inom Svenska Skidförbundet. Syftet är att kunna bedriva ungdomsträningar med kvalitet inom klubben.	Ja	Uttöver ordinarie utbud Inom fokusområdet Har förenings- och kon- takterpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokal kostnad eller entrébelagda arrange- mang		Bevilja 3 000 kr	
6	Ungdomsproj- ektet i Karls- borgs kommun, UPIKK Kontaktperson: Markus Kårsmyr	9 000 kr	UPIKK jobbar för att bidra till ett positivt och bra liv för ungdomarna i Karlsborg UPIKK bedriver verksamheten genom gåvor och sponsoring. Behovet är att få in 250 000 kr/läsår. Bidragsgivare: Svenska kyrkan, "Återbäringen", FUR (frikyrkomas ungdomsråd), privata givare, företag, m fl. Genom att ha elevcoacher anställda, arbetande på Carl Johanskolan, vill man verka för att ge ungdomar ett positivt och bra liv. Målsättning och varför man vill driva projektet: - Motivera elever till ett bra resultat i skolan. - Verka mot droger, rasism och mobbning. Vara en fristad för utsatta ungdomar på rasterna. - Verka för att ge eleverna ett sunt och friskt självförtroende. - Verka för en meningsfull fritid. Projektets medel används även till aktiviteter för ungdomarna (löner är den klart största utgiften). Föreningens motto: "Behandla andra som du själv vill bli behandlad." (Bilaga Terminsrapport hösten 2010)	Nej	Ny verksamhet Inom fokusområdet Har förenings- och kon- takterpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Har uppgett ansökan till annan bidragsgivare "UPIKK bedriver sin verksamhet genom gå- vor och sponsring. Beho- vet är att få in 250 000 kr/läsår. Gåvogivare är bl a Svenska kyrkan, Återbäringen, FUR, pri- vata givare, företag, m fl."		Beviljas 9 000 kr	

Pj ad

Pj ad

							mang		
7	SMU i Mölltorp Kontaktperson: Bernt Mellenthin	5 000 kr	Sportlovsvecka i Trysil Man ska åka på lägervecka till Trysil med ca 65 personer varav ca 50 st ungdomar. Man kommer att vara ute i skidbackarna hela dagarna. Alla får också vara med i matlagning, städning och olika kvällsaktiviteter. Man får även lära sig att ta eget ansvar när inte föräldrar är med. Då man bor i kollektiv får ungdomarna även lära sig att ta hänsyn. Medlen kommer att användas för att hålla totalkostnaden nere så att så många som möjligt får chans att åka med.	Ja	Utöver ordinarie utbud I nom fokusområdet H ar förenings- och kon- takterpersonsuppgifter H ar rubrik, syfte, mm B elopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokal kostnad eller entrébelagda arrange- mang				Bevilja 5 000 kr
8	Friluftsfremjandet i Karlsborg Kontaktperson: Peter Wibjörk	9 000 kr	Ledarutbildning nya ledare, ledarutveckling av våra ledare, Adventure day 2011. 1. Föreningen har behov av nya ledare och har två som är intresserade av att gå grundkursen. Kostnaden för detta är ca 5 000 kr. 2. Man vill ordna ledarträff/ledarutbildning för sina befintliga ledarna. Tanken är att träffas och utbyta tankar och idéer och samtidigt ha ett utbildningspass om hur och vad som är bra mat att laga ute, både på stormkök och över öppen eld. Man vill inspirera ledarna att visa barnen att det varken är besvärligt eller jobbigt att laga god och funktionell mat ute. Detta är viktigt när man går upp i åldrarna på barnen och man gör mer krävande aktiviteter som kräver mer energi. Till detta ansöks om 2 000 kr. 3. Man planerar att genomföra "Adventure day 2011", en aktivitetsdag. Utöver de egna ungdomarna kommer när- liggande lokalavdelningars ungdomsgrupper (7-13 år) att bjudas in till en dag full av aktiviteter med mer äventyrliga inslag som geocaching och klättring. Förutom ett roligt	Ja	Utöver ordinarie utbud I nom fokusområdet H ar förenings- och kon- takterpersonsuppgifter H ar rubrik, syfte, mm B elopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokal kostnad eller entrébelagda arrange- mang				Bevilja 9 000 kr

9	SOK Träff Friidrott Kbg Kontaktperson: Claes Dahl	10 000 kr	<p>äventyr, träffa andra med samma intresse, kan barnen inspireras att stanna kvar i föreningen och skapa ett fortsatt intresse för friluftsliv. Detta i sin tur leder till ett förhoppningsvis friskare och mer upplevelsefyllt liv. Ledarna i de besökande grupperna kommer att utgöra en egen grupp och få ett stort utbyte av idéer och tankar. Barnen/ungdomarna kommer att få gå utan sina ordinarie ledare – en instruktör hjälper vid behov. Detta gör att de får pröva på att samarbeta och lösa uppgifter och ta egna beslut. Till detta ansöks om 2 000 kr.</p> <p>Träningsläger i Lignano, Italien Åter ska ett träningsläger genomföras för åldersgruppen 13 år och uppåt tillsammans med Hälle IF i Italien den 28/4-6/5. Förutom träning blir det kostföreläsningar, träningslära och kultur (utflykt till Venedig). Katrin Klau, tränare från det Estniska landslaget i mångkamp, ska hjälpa till med träningsupplägg, mm. Ungdomarna får själva planera, inhandla och laga mat, ståda och vid behov tvätta sina kläder. De får lära sig att visa respekt för varandra och hålla ordning på sina grejer då man bor väldigt tätt ihop i lägenheter. Efter hand märks att ungdomarna tar mer ansvar och mognar.</p> <p>Lägret kostar 3 100 kr/pers för resa och boende, mat tillkommer. Man kommer att vara ca 15 deltagare från klubben inklusive 2-3 ledare. Pengarna kommer att användas till subventionering av resan för ungdomarna vilket förhoppningsvis kommer att underlätta för vissa deltagare.</p>	Ja	<p>Utöver ordinarie utbud Inom fokusområdet Har förenings- och kon- taktpersonsuppgifter Har rubrik, syfte, mm Belopp finns med Ej uppgett ansökan till annan bidragsgivare Ej för anläggnings- o lokalkostnad eller entrébelagda arrange- mang</p>	Bevilja 10 000 kr
Sammanlagt har ansökts om		69 000 kr				

Pg ad